平成26年３月23日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋   章  禎

（コード番号：6835 東証第２部）
 問合せ先 ＩＲ部長       徳 光  盛 次

（TEL：03-5437-6007）
（URL http://www.at-global.com/）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、平成28年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の人事異

動について内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件は平成28年３月30日開催予定の定時株主総会において、正式に決定する予

定です。

記

１．異動の理由

 今回の異動は、第29回定時株主総会終結の時をもって任期満了により当社の取締役を退任

することに伴い、代表取締役を退任するものです。

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

氏名 ふりがな 新役職 旧役職

木村 進一 きむら しんいち 退任 代表取締役

中山 正成 なかやま まさなり 退任 代表取締役

３．異動後の当社の代表取締役の氏名及び役職

氏名 ふりがな 新役職 旧役職

大嶋 章禎 おおしま たかよし 代表取締役会長

（変更なし）

代表取締役会長

４. 退任日

平成28年３月30日に開催予定の第29回定時株主総会終結の時

 以 上